
                                                                                                            

Бондарский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

      Р Е Ш Е Н И Е 

  17 октября 2018 года                                                                               №21  

  с.Бондари 

О  примерной программе законотворческой деятельности  Бондарского
районного Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва

на октябрь - декабрь  2018 года

         Рассмотрев  проект  решения  «О   примерной  программе
законотворческой  деятельности  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов Тамбовской области шестого созыва на октябрь - декабрь  2018
года», внесенный председателем районного Совета народных депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил: 

   1.  Утвердить  примерную  программу  законотворческой  деятельности
Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области
шестого созыва на октябрь - декабрь  2018 года согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателей постоянных комиссий районного Совета народных депутатов.

3.  Опубликовать  (разместить)  настоящее  решение  в  сетевом  издании
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (httр://www.top68.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
Совета народных депутатов                                                      Ю.М.Долотов

         



                          Приложение 
     к решению Бондарского  районного

Совета народных депутатов
от 17 октября 2018  года  №21

 Примерная программа законотворческой деятельности  Бондарского
районного Совета народных депутатов Тамбовской области шестого

созыва на октябрь - декабрь  2018 года

17 октября

       1. О  проекте  решения  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов  Тамбовской  области   «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Устав Бондарского района Тамбовской области».
       2.  О проведении публичных слушаний по проекту решения Бондарского
районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 17.10.2018  «О
внесении изменений и дополнений в Устав Бондарского района Тамбовской
области». 

  3. О прогнозном плане   (программе)  приватизации   муниципального
имущества Бондарского района на 2018 год.

12 ноября

Об избрании главы Бондарского района Тамбовской области.

                                              20 ноября

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  Бондарского  района
Тамбовской области (второе чтение).

Ноябрь

1. Об исполнении бюджета Бондарского района за 9 месяцев  2018 года.
2. О бюджете Бондарского района на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годов  (первое  чтение).
3. О назначении публичных слушаний по проекту решения Бондарского

районного Совета народных депутатов «О бюджете Бондарского района на
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов». 

4.  Информация  администрации  района  об  итогах  работы  аграрного
комплекса района за 2018 год.

Декабрь

О бюджете Бондарского района на 2019 год и плановый период 2020 и
2021 годов  (второе  чтение). 


